
 
 
 
 
 
 
 
 

     

DELIBERA DEL COLLEGIO DOCENTI  n. 10 

APPROVATA NELLA SEDUTA DEL 26 settembre 2019 RELATIVA ALLA NOMINA DELLE 

FUNZIONI STRUMENTALI PER L’ANNO SCOLASTICO 2019/20 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 

RIUNITO in seduta ordinaria e unitaria il 26 settembre 2019 

 

VISTO opportuno procedere alla nomina delle FUNZIONI STRUMENTALI dopo aver 

deliberato le aree e i criteri di scelta; 

SENTITI i  motivi per la nomina delle stesse espressi dal Dirigente scolastico; 

VISTE le disponibilità dei docenti dei sei plessi dell’Istituto Comprensivo; 

DOPO approfondita discussione; 

 

 

DELIBERA 

 

la nomina per l’anno scolastico 2019/20 delle seguenti funzioni strumentali: 

 

o Gestione del piano dell’offerta formativa: autoanalisi e valutazione di sistema: Raffaella 

Richelda; 

o Sostegno al lavoro dei docenti: webmaster, organizzazione e archiviazione di materiali, 

aggiornamento delle pagine e redazione dei contenuti: Christian Brugnara; 

area lingue straniere/CLIL: Annacarla Geniali e Cristina Mariani; 

o Interventi e servizi per gli studenti: orientamento: Sandra Degasperi; intercultura: Rita 

Palma e Maria Teresa Mauro; 

o Realizzazione di progetti formativi d’intesa con enti ed istituzioni esterni alla scuola: 

salute: Sara Postal. 

 

 

Il Collegio docenti approva all’unanimità. 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

Niccolò Dai Pra' 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Chiara Pasquini 

 

 REPUBBLICA ITALIANA  PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO - MATTARELLO 

  Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fisc. 96056860222 
                                               e-mail:  segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it 


